АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене на территории

городского округа город Выкса

Нижегородской области режима повышенной готовности

и отмене постановления администрации городского округа

город Выкса Нижегородской от 10 августа 2023 года № 2447 «О введении

на территории городского округа город Выкса Нижегородской области

режима повышенной готовности»

В связи со снижением вероятности возникновения чрезвычайных

ситуаций, связанных с возникновением лесных (природных) пожаров  на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Отменить режим повышенной готовности, введенный на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской от 10 августа 2023 года № 2447 «О введении на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области режима повышенной

готовности», с 28 сентября 2023 года.

2. Силы и средства муниципального звена городского округа город

Выкса территориальной подсистемы РСЧС Нижегородской области перевести в

режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Отменить постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской от 10 августа 2023 года № 2447 «О введении на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области режима

повышенной готовности».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова Д.А.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков